PREFEITURA MUNICIPAL
URANIA UR1NIA

ADM. 2021 • 2024
CNPJ: 46.611.117/0001-02 ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 102/2022

NOMEIA CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
DO IPREMU E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIO ARJOL DOMINGUES, Prefeito do Município. de Urânia, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferi das;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear, a partir da presente data, os membros titulares do
Conselho de Administração do IPREMU:

PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA
PRESIDENTE: EDUARDO F. SOLER DO AMARAL - MATRÍCULA 937-1
MEMBRO: TIAGO H. DA SILVA RODRIGUES - MATRÍCULA 636-1

CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA
MEMBRO: JULIO CESAR DE OLIVEIRA LEITE - MATRÍCULA 271-1
MEMBRO: TIAGO HENRIQUE DA SILVA - MATRÍCULA 270-1

IPREMU
MEMBRO: MARIA ERMINIA TREVISAN - MATRÍCULA 184

Artigo r -O mandato dos membros terá duração coincidente com o dos
Poderes Executivo e Legislativo, permitida a recondução para mais um m~ndato subsequente.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Registre-se, publique-se, notifique-se e cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA, 15 DE SETEMBRO DE 2022.

Registrada e publicada na forma da lei.~. ~at~:;: . -G- ti/!J
11/Â IJJ ~9/.?2